Муниципальное образование
«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2023 №351

О внесении изменений в постановление
от 07.02.2023 №50 Об утверждении
муниципальной программы
«Поддержка развития общественной
инфраструктуры
в муниципальном образовании
«Лесколовское сельское поселение»
на 2023 год

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской
Федерации от 06 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановление Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 N 399
"Об утверждении государственной программы Ленинградской области
"Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области",
администрация муниципального образования «Лесколовское сельское
поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в Приложение к постановлению администрации МО
«Лесколовское сельское поселение» от 07.02.2023 №50. В таблице «План
мероприятий Муниципальная программа «Поддержка развития
общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской
области в МО «Лесколовское сельское поселение» ВМР ЛО на 2023 год»
изменить название мероприятия с «Мероприятия, направленные на
освещение улично-дорожной сети, с применением энергосберегающих
технологий, в дер. Лесколово и дер. Верхние Осельки» на «Мероприятия,
направленные на освещение улично-дорожной сети, с применением
энергосберегающих технологий, в дер. Лесколово».

2. Разместить на официальном сайте МО «Лесколовское сельское
поселение».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава администрации А.А. Сазонов

И.О..Заместителя главы администрации
___________  И.А. Чайка

« Ж »  Й Г  2023 г.

Главный специалист - юрист
b l М.А. Николаев

« Ж »  < % S l/ 2023 г.